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JlokanbHbiK LED cBeTunbHUK LAHTI MINI TRIAC yepHbin 230V 13.5W 850Im

35°1P20 930
Kon n3penna 16605

CoBpEeMEHHbI YepHbIN CBETOANOAHbLIA MOTONOYHbIN CBETUIbHUK.

Ero MMHMManUCTUYeCKniA An3aiiH naeanbHO BNUCLIBAETCS B pas3finyHble MHTepbepbl, 6yAb TO AoMa, B
ocuce nnwm B busHec-cpege.

3TOT NOTONOYHBIN CBETUIBHUK C KNACcCOM 3awnThl IP20 sBnseTca naeanbHbiM BoIGOPOM ANA LOMALLHER
nnn opmcHom cpenwbl, obecneynsas Tennbin benvin ceeT npu TemnepaType 3000K.

Bnaropapsa CRI90 cBeTOAMOAHbLIN CBETUNLHMK CNOCObEH eCTeCTBEHHO NepefaBaTh LBeTa, CnocobcTBys
obuien atmocdepe 1 OWYLLEHNIO KOMHATDI.

Yny4ywmnTe Ka4yeCTBO CBeTa B CBOEN NMOBCELHEBHOWN XWN3HW 1 BbibepuTe nepefoBoe pelleHne ans
OCBeLLeHNs U3 accopTuMeHTa npolykuum LED house!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensii 3000K
850nto0meHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 63Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa
Hanps>xeHne nutaHuns
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb

Yron nuH3sbl

Cri

3almnTHOe CTeKI10
Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OvnameTp

Bec

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca
MaTepuan kopnyca
JKcnnyaTaLMOHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

2roga/ net
PHILIPS LED
230V
TRIAC
13.5W

35°

90

IP20
30000h
99.0mm
100.0mm
5809

lwT

24wt
YepHbIi
anloMUHNN

ONA BHYTPEHHEr 0 NCnoJib30BaHNA

CE, RoHS
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http://www.lighting.philips.com

